

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

WYKONAWCY

Łódź, dnia 15.06.2023 r.

ZP/ 44 /2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej w ramach Umowa o dofinansowanie nr POIS.11.03.00-00-0114/22-00/305/2023/304 Projektu pn. „Przebudowa i doposażenie Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” nr POIS.11.03.00-00-0114/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi doprecyzowuje odpowiedzi na pytania 1, 2, 3, 12 udzielone w dniu 13.06.2023r. w następujący sposób:

Pytanie 1

W związku z dostawą aparatu USG oraz tomografu komputerowego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność podłączenia w ramach istniejącej licencji wymienianego sprzętu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność integracji w ramach istniejącej licencji wymienianego sprzętu.

Pytanie 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu USG oraz tomografu komputerowego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dla podzespołów dostarczonych przez wykonawcę.

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, pakiet nr 2, pkt. 216 i 218

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada z dostawcą RIS/HIS/ PACS ważną umowę na obsługę serwisową tych systemów, która umożliwi nienaliczanie dodatkowych kosztów gwarancji na integrację ze strony dostawcy systemów RIS/HIS/ PACS.

Odpowiedź:

Inegracja RIS/HIS/ PACS po stronie wykonawcy w ramach istniejącej licencji wymienianego sprzętu. Gwarancja dla podzespołów dostarczonych przez wykonawcę.

Uwaga

- 1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

- 2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
- doprecyzowanie treści wyjaśnień udzielonych w dniu 13.06.2023r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Kinga Miśkiewicz